
 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

   

Kontaktní centrum pro východní trhy při Krajské hospodářské komoře Zlínského kraje 

Vás srdečně zve na kulatý stůl 

 
 

 

OBCHODNÍ PŘÍLEŽITOSTI 
PRO ČESKÉ FIRMY V GRUZII 

 

 
 

Termín:  3. listopadu 2017 (09:30-11:30) 

Místo:  Technologické inovační centrum, 

Vavrečkova 5262, Zlín, budova č. 23,  

zasedací sál ve 4. patře  

 

…………………………………………………………………………………………….. 
 

 

 

 

09:15 - 09:30 Prezence 

    

09:30 - 09:45 Zahájení, úvodní slova 

Robert Zatloukal, místopředseda Krajské hospodářské komory  

Zlínského kraje 

Josef Zicha, náměstek hejtmana Zlínského kraje 

    

09:45-10:15  Česko–gruzínské vztahy, ekonomický potenciál Gruzie 

 J. E. pan Zaal Gogsadze, velvyslanec Gruzie v České republice 

  

10:15-10:30 Česko-gruzínská obchodní spolupráce, perspektivní průmyslové sektory 

Martin Pospíšil, ředitel Odboru zahraničně-ekonomických politik I., 

Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR  

 

10:30-10:50 Představení regionu Imereti – obchodní příležitosti pro české firmy 

 Givi Chichinadze, guvernér kraje Imereti 

 

10:50  Předání praktických zkušeností, individuální setkání s pozvanými hosty, 

networking  

 

 

Změna programu vyhrazena 

 

 

 

 

 



 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

   

 

 

Akce se pořádá při příležitosti návštěvy velvyslance Gruzie a delegace z regionu Imereti ve 

Zlínském kraji. Budete mít také možnost diskutovat s obchodním radou Gruzie v ČR panem 

Mikheilem Chkhikvadze, náměstkem guvernéra Iosebem Khakhaleishvili nebo starostou 

okresu Bagdadi panem Archilem Gogsadze. 

   

Vaši účast prosím potvrďte nejpozději do 31. 10. 2017 na níže uvedených kontaktech: 

Tel.: +420 572 154 554, +420 725 596 631, e-mail: konecna@khkzk.cz 

 

Cena: 

400,- Kč pro členy KHK ZK  

600,- Kč pro nečleny (ceny jsou uvedeny vč. DPH) 

Úhrada je možná v hotovosti před zahájením akce nebo poukázáním částky na účet KHK 

ZK vedený u ČSOB, č. ú.: 2446268/0300, VS: 03112017 

 

 

 
 

     Perspektivní položky z pohledu českého vývozu   
 

❖ Automobilový průmysl 

❖ Dopravní průmysl a infrastruktura  

❖ Chemický průmysl 

❖ Elektrotechnika  

❖ Strojírenský průmysl  

❖ Zemědělský a potravinářský průmysl 

❖ Stavebnictví   

 

České firmy mohou najít uplatnění též jako subdodavatelé na velkých projektech, které jsou 

financovány mezinárodními organizacemi a zahraničními investory. Velký potenciál pro 

spolupráci nabízí rovněž oblast cestovního ruchu. 

mailto:konecna@khkzk.cz

